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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 07. 31., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 o0,
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
”u 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
400 m noi gyors 16 040575 KESELY Ajna Budapest 2047, il 23,
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 3/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 04:23.44 713
Edz6: Hovath Csaba
R.Id6 00.74 50m 30.44 100m 01:03.27 150m 01:36.62 200m 02:10.17 250m 02:44.08 300m 03:17.91 350m 03:51.75
32.83 33.35 33.55 33.91 33.83 33.84
400m 04:23.44
31.69
2. 4/4 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:25.11 +01.67 699
R.Id6 00.70 50m 30.68 100m 01:03.92 150m 01:37.89 200m 02:11.69 250m 02:45.70 300m 03:20.00 350m 03:53.40
33.24 33.97 33.80 34.01 34.30 33.40
400m 04:25.11
31.71
3. 3/6 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSViz KVSC 04:27.61 +04.17 680
R.Id6 00.73 50m 30.78 100m 01:04.70 150m 01:39.21 200m 02:13.64 250m 02:47.78 300m 03:22.17 350m 03:55.89
33.92 34.51 34.43 34.14 34.39 33.72
400m 04:27.61
31.72
4. 3/7 PRISZTOKA Lili 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:27.62 +04.18 680
50m 30.55 100m 01:04.70 150m 01:38.63 200m 02:12.50 250m 02:46.37 300m 03:20.66 350m 03:54.69 400m 04:27.62
34.15 33.93 33.87 33.87 34.29 34.03 32.93
5. 4/5 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari Sportksz.S 04:30.48 +07.04 659
R.Id6 00.66 50m 31.20 100m 01:04.83 150m 01:39.32 200m 02:13.68 250m 02:48.38 300m 03:22.78 350m 03:57.01
33.63 34.49 34.36 34.70 34.40 34.23
400m 04:30.48
33.47
6. 4/3 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kt 04:30.60 +07.16 658
R.Id6 00.86 50m 31.80 100m 01:05.40 150m 01:40.19 200m 02:15.12 250m 02:49.65 300m 03:23.70 350m 03:58.22
33.60 34.79 34.93 34.53 34.05 34.52
400m 04:30.60
32.38
7. 4/1 BUSANSZKY Anasztazia 2008 Debreceni Sportc. S| 04:32.40 +08.96 645
R.Id6 00.80 50m 31.51 100m 01:06.07 150m 01:40.94 200m 02:16.29 250m 02:50.69 300m 03:26.00 350m 04:00.49
34.56 34.87 35.35 34.40 35.31 34.49
400m 04:32.40
31.91
8. 3/2 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkéz S| 04:33.14 +09.70 639
R.Id6 00.75 50m 30.92 100m 01:05.29 150m 01:40.12 200m 02:15.18 250m 02:49.70 300m 03:24.84 350m 03:59.66
34.37 34.83 35.06 34.52 35.14 34.82
400m 04:33.14
33.48
9. 3/5 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 04:33.28 +09.84 638
R.Id6 00.75 50m 31.09 100m 01:04.44 150m 01:38.88 200m 02:13.60 250m 02:48.60 300m 03:23.83 350m 03:58.55
33.35 34.44 34.72 35.00 35.23 34.72
400m 04:33.28
34.73
10. 4/7 LANG Larissza Viktoria 2009 K@banya Sport Club 04:33.61 +10.17 636
R.Id6 00.65 50m 31.14 100m 01:05.63 150m 01:40.90 200m 02:16.28 250m 02:50.85 300m 03:25.62 350m 04:00.47
34.49 35.27 35.38 34.57 34.77 34.85
400m 04:33.61
33.14
11. 4/8 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. SI 04:35.35 +11.91 624
R.Id6 00.72 50m 31.33 100m 01:05.72 150m 01:40.45 200m 02:15.56 250m 02:50.44 300m 03:25.91 350m 04:01.08
34.39 34.73 35.11 34.88 35.47 35.17
400m 04:35.35
34.27
12. 3/1 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Uszo Egylet 04:36.31 +12.87 618
R.Id6 00.78 50m 30.73 100m 01:04.52 150m 01:39.26 200m 02:15.00 250m 02:50.62 300m 03:26.84 350m 04:02.54
33.79 34.74 35.74 35.62 36.22 35.70
400m 04:36.31
33.77
13. 3/9 ZSOLNAI Alexandra 2010 BVSC-Zuglo 04:36.77 +13.33 615
R.Id6 00.72 50m 30.81 100m 01:05.12 150m 01:40.71 200m 02:16.37 250m 02:52.25 300m 03:27.91 350m 04:03.02
34.31 35.59 35.66 35.88 35.66 35.11
400m 04:36.77
33.75
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar
2025. 07. 31., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY 0 o0,
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
”u 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
400 m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
14. 3/0 BANHEGYI Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 04:37.08 +13.64 613
R.Id6 00.80 50m 31.56 100m 01:06.18 150m 01:41.64 200m 02:17.44 250m 02:52.90 300m 03:28.59 350m 04:03.42
34.62 35.46 35.80 35.46 35.69 34.83
400m 04:37.08
33.66
15. 4/6 KADAR Csenge 2012 Tatabényai Vizmii SE 04:39.40 +15.96 597
R.Id6 00.84 50m 31.74 100m 01:06.26 150m 01:41.40 200m 02:16.74 250m 02:52.36 300m 03:28.29 350m 04:04.58
34.52 35.14 35.34 35.62 35.93 36.29
400m 04:39.40
34.82
16. 3/3 BALOGH Viktoria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:40.20 +16.76 592
R.Id6 00.74 50m 31.32 100m 01:05.59 150m 01:40.61 200m 02:16.30 250m 02:51.56 300m 03:28.00 350m 04:04.31
34.27 35.02 35.69 35.26 36.44 36.31
400m 04:40.20
35.89
17. 2/6 HORVATH Eszter 2009 Hullam 91 04:40.31 +16.87 592
R.Id6 00.76 50m 32.21 100m 01:06.92 150m 01:42.38 200m 02:18.14 250m 02:54.18 300m 03:30.10 350m 04:06.52
34.71 35.46 35.76 36.04 35.92 36.42
400m 04:40.31
33.79
18. 2/3 FENECH ATTARD Ella 2010 MLT Sirens ASC 04:41.48 +18.04 584
R.Id6 00.69 50m 31.42 100m 01:05.80 150m 01:41.26 200m 02:16.88 250m 02:53.08 300m 03:29.42 350m 04:06.05
34.38 35.46 35.62 36.20 36.34 36.63
400m 04:41.48
35.43
19. 3/8 PRIESTER Jazmin Nora 2010 BVSC-Zuglé 04:41.61 +18.17 583
R.Id6 00.80 50m 31.16 100m 01:05.34 150m 01:40.42 200m 02:16.15 250m 02:52.23 300m 03:29.19 350m 04:05.72
34.18 35.08 35.73 36.08 36.96 36.53
400m 04:41.61
35.89
20. 4/0 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglo 04:41.85 +18.41 582
R.Id6 00.77 50m 31.46 100m 01:06.53 150m 01:42.05 200m 02:19.09 250m 02:55.20 300m 03:31.93 350m 04:08.28
35.07 35.52 37.04 36.11 36.73 36.35
400m 04:41.85
33.57
21. 2/4 BAGAMERI Panna 2007 Vdi Vizm( SE 04:42.07 +18.63 581
R.Id6 00.75 50m 30.96 100m 01:05.12 150m 01:40.50 200m 02:16.52 250m 02:53.18 300m 03:30.04 350m 04:06.33
34.16 35.38 36.02 36.66 36.86 36.29
400m 04:42.07
35.74
22. 2/1 BALOGH Adél 2007 Zalaco ZUK 04:42.29 +18.85 579
R.Id6 00.74 50m 32.05 100m 01:07.11 150m 01:42.75 200m 02:19.22 250m 02:55.28 300m 03:31.51 350m 04:07.67
35.06 35.64 36.47 36.06 36.23 36.16
400m 04:42.29
34.62
23. 1/5 OMBODI Réka 2008 MATE - GEAC 04:45.92 +22.48 557
R.Id6 00.70 50m 32.32 100m 01:07.43 150m 01:43.22 200m 02:19.85 250m 02:56.50 300m 03:33.28 350m 04:10.59
35.11 35.79 36.63 36.65 36.78 37.31
400m 04:45.92
35.33
24. 2/5 CSEKE Borbala 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:46.03 +22.59 557
R.Id6 00.74 50m 31.81 100m 01:07.29 150m 01:43.82 200m 02:20.55 250m 02:57.14 300m 03:33.87 350m 04:10.27
35.48 36.53 36.73 36.59 36.73 36.40
400m 04:46.03
35.76
25. 2/0 SZEITZ Alexandra 2008 Budadrsi Sport Club 04:46.61 +23.17 553
R.Id6 00.80 50m 31.62 100m 01:07.00 150m 01:42.96 200m 02:20.24 250m 02:56.93 300m 03:34.45 350m 04:10.73
35.38 35.96 37.28 36.69 37.52 36.28
400m 04:46.61
35.88
26. 2/2 AOUICH Meryem 2008 Zalaco ZUK 04:48.53 +25.09 542
R.Id6 00.88 50m 33.05 100m 01:08.52 150m 01:45.32 200m 02:21.90 250m 02:58.77 300m 03:35.79 350m 04:12.73
35.47 36.80 36.58 36.87 37.02 36.94
400m 04:48.53
35.80
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MVM Ifjusagi Usz6 Orszagos Bajnoksag
Csik Ferenc versenyuszoda, Kaposvar

2025. 07. 31., 9:00:00 (S3)
ELéFUTAM ABS EREDM ENY Eviarat Cstcs  Név Helyszin  Datum
- feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
”u 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
400 m nOI gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jul. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19
20. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
27. 2/8 FABIAN Laura 2012 Egri Uszo Kiub SE 04:51.17 +27.73 528
R.Id6 00.79 50m 32.25 100m 01:08.00 150m 01:44.68 200m 02:21.60 250m 02:58.56 300m 03:36.22 350m 04:13.79
35.75 36.68 36.92 36.96 37.66 37.57
400m 04:51.17
37.38
28. 1/4 SASVARI Aliz 2008 Ybl Waterpolo Club 04:51.51 +28.07 526
R.Id6 00.87 50m 32.84 100m 01:08.63 150m 01:46.04 200m 02:23.41 250m 03:00.77 300m 03:38.55 350m 04:15.14
35.79 37.41 37.37 37.36 37.78 36.59
400m 04:51.51
36.37
29. 2/9 ROZBORA Mia Jazmin 2008 A Jovs SC 04:56.34 +32.90 501
R.Id6 00.80 50m 32.78 100m 01:07.98 150m 01:44.65 200m 02:21.74 250m 02:59.77 300m 03:38.77 350m 04:18.12
35.20 36.67 37.09 38.03 39.00 39.35
400m 04:56.34
38.22
DNS 4/2 GYORFFY Lili Anna 2007 Kaposvari Sportkéz.Sl
DNS 4/9 KOVACS Kitti 2009 Debreceni Sportc, SI
DNS 2/7 TOTH Zengé Katalin 2010 Miskolci Sportiskola
DNS 1/3 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budadrsi Sport Club
N tatva: Oldal: 3/3
2025, 07 31 & et RO modet™ MO mvm moman Yixya
@10:58 LIVE.MUSZ.HU



